
Beskrivelse

Et kvalitetsdesign av preterminert kabel. Konnektorer av høy kvalitet 
og kabeldesign som gir en hurtig og oversiktlig montering.

Kabelen kan leveres med konnektorer i den ene eller begge endene.

Et plastør med påmontert trekkestrømpe beskytter fan-out og 
konnektorer.
  

Egenskaper

•	 12 fiber versjon leveres med Tight Buffer kabel
•	 24, 48 og 96 fiber versjon leveres med Loose Tube kabel
•	 Fan-out fiber leveres som 900μm
•	 12 og 12 fiber er gruppert og beskyttet av spiralplast
•	 Alle fiber er nummererte
•	 Konnektorene og fan-out er gruppert 2 og 2 med forskjellige 

lengder. For LC er 4 og 4 gruppert.
•	 Hele fan-out og konnektorene er beskyttet av et korrugert plastrør
•	 Trekkestrømpe dekker plastrøret
•	 Temperaturområde -20 - +70
•	 ITU G.652.D og G.657.A1
•	 Halogenfri og flammehemmende
•	 UV-Stabil

Fiberworks preterminert kabel
Breakout - singelmodus



TEKNISKE DATA KABEL
Parameter Enhet Verdi

Maks press kabel N/10 cm 1500

Temperaturområde drift C -20 - 70

Temperaturområde installasjon C -5 + 55
Fibertype ITU-T G.652.D eller G657.A2

Fiber pr tube - Loose Tube versjon Stk 12

Kappetype LS0H

Antall fiber Fiber pr tube Aktive tuber Diameter Vekt (KG/Km) Maks tillat strekk (N) Maks permanent strekk (N)
1-96 12 2-8 1,8 mm 65-86 1500 550

Parameter Enhet Verdi

Innskuddstap kontakter dB (1310nm/1550nm) < 0,20

Reflektert effekt kontakter dB (UPC/APC) -45 / -65

LOOSE TUBE KABEL DESIGN

KONNEKTORER


